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Tilsynet er foretaget som en del af den prioriteret indsats på
nedkøling.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden nedkøler flere forskellige
ting såsom fiskefrikadeller. Virksomheden nedkøler i mindre
portioner i gastrobakker som sættes i køleskab. Virksomheden
måler en start temperatur, en kontroltemperatur samt en
sluttemperatur. Virksomheden ompakker efter endt nedkøling i
egnet beholdere som fryses. Virksomheden har redegjort for
nedkølingsforløb fra start til slut af fiskefrikadelle.
Virksomheden er ikke igang med nedkøling under tilsynet. Set
funktionsdygtigt indstikstermometer til måling af temperatur.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gennemgået virksomhedens risikoanalyse for
nedkøling samt virksomhedens HACCP plan for nedkøling.
Virksomheden har redegjort for procedurer som er holdt op
mod virksomhedens risikoanalyse og HACCP plan.
Virksomheden har redegjort for korrigerende handlinger. Set
virksomhedens dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater for nedkøling i perioden fra
1/1-2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
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Virksomheden er registreret ved Fødevarestyrelsen med følgende aktiviteter:
- Behandling af ikke-letfordærvelige fødevarer eller fødevarer uden regelfastsat kølekrav
- Forarbejdning, alternativ varmebehandling, herunder sous vide og langtidsstegning ved lav temperatur
- Forarbejdning, varmebehandling
- Håndtering DETAIL inkl. opbevaring af letfordærvelige varer og/eller varer med regelfastsat kølekrav.
Virksomhedens registrering er opdateret med: Email på kontaktperson.
Virksomhedens navn er ændret fra Falck Nutec til RelyOn Nutec d.d. efter ønske fra virksomheden.
Virksomheden har fået vist onlineværktøjet SiTTi til sikring af sikker nedkøling samt hjemmesiden
alt-om-nedkøling under tilsynet.


